SKI PARK

GIORNALIERO

SCI COMPLETO con bastoncini, scarponi e casco
SCI

SCARPONI SCI

CASCO

BASTONCINI

SNOW COMPLETO con scarponi e casco
SNOWBOARD

SCARPONI SNOW

CIASPOLE

BOB incluso accesso alla pista bob per 'intera giornata
SDRAIO

MATTINIERO/POMERIDIANO*

SCI COMPLETO con bastoncini, scarponi e casco
SCI

SCARPONI SCI

CASCO

BASTONCINI

SNOW COMPLETO con scarponi e casco
SNOWBOARD

SCARPONI SNOW

SDRAIO

* mattiniero: riconsegna entro le ore 13:30
* pomeridiano: ritiro dalle ore 12:00

NOLEGGIO STAGIONALE
SCI/SNOW COMPLETO con bastoncini, scarponi e casco
RISCATTO ATTREZZATURA COMPLETA A FINE STAGIONE (solo per noleggi stagionali)

NOLEGGIO

20,00 €
15,00 €
15,00 €

8,00€

5,00 €
25,00 €
20,00 €
20,00 €
10,00 €
12,00 €

5,00 €

15,00 €
10,00 €
10,00 €
5,00 €
3,00€
20,00 €
15,00 €
15,00 €
3,00€

99,00 €
20,00 €

Per informazioni www.mottarone.it - tel. +39 0323.933478 - info@mottarone.it ﬁ @parcodelmottarone @stellaalpinamottarone



